
1 

   

   

   

   

   

   

   
  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

2016.gada 18.februārī                        Nr.5 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs - no sēdes darba kārtības 

1.jautājuma līdz 9.jautājumam 

Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne - no sēdes darba 

kārtības 10.jautājuma līdz 

56.jautājumam 

 

Sēdi protokolē  Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona 

Turka 

 

 

Sēdē piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina  

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Ingrīda Zelča 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra Frančenko 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists Oskars Vasiļjevs 

- Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vadītājs Juris Zvīdriņš 

- Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

- Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

- Rēzeknes novada pašvaldības Kultūras nodaļas vadītāja Ināra Pleikšne 

- Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja Lilija Žukovska 

- Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes izglītības darba speciālists - interešu 

izglītības speciālists Guntars Skudra 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Brigita 

Arbidāne 

- Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

- Rēzeknes novada pašvaldības vecākā vides aizsardzības speciāliste Terēzija Kruste 

- Rēzeknes novada pašvaldības Griškānu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis Aleksāns 

- Laikraksta “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

- Praktikante Agita Papkova 

 

mailto:info@rezeknesnovads.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

Sēdē nepiedalās: 

- Rēzeknes novada domes deputāti:  

Aivars Buharins, Kaspars Melnis, Pēteris Stanka - pamatdarbā 

Anita Ludborža – pārejoša darbnespēja 

Jānis Macāns - bērēs 

 

No sēdes darba kārtības 10.jautājuma sēdē nepiedalās Rēzeknes novada domes 

priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – komandējums, Rīga 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 18.februāra noteikumu Nr.18 “Rēzeknes 

novada pašvaldības iestāžu sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas 

metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” apstiprināšanu  

2. Par kārtības, kādā tiek piešķirts pabalsts mājokļa pielāgošanai personām, kuras 

pārvietojas riteņkrēslā, Rēzeknes novada pašvaldībā apstiprināšanu 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības Kalnezeru Katoļu pamatskolas likvidāciju 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības Rēznas  pamatskolas  reorganizāciju 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna  pirmsskolas  izglītības  iestādes  

reorganizāciju 

6. Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta nodokļu administratoram 

7. Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta speciālistam zemes nomas jautājumos  

8. Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta vecākajam zemes lietu speciālistam 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 

nolikuma apstiprināšanu 

10. Par darba grupas Rīcības programmas “Pašvaldības dzīvojamā fonda attīstība 2016.–

2020.gadam” izstrādei izveidošanu 

11. Par nekustamā īpašuma “Asari 1” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai L. R., L. 

R., D. R. un S. R. 

12. Par nekustamā īpašuma “Lielmežs” Pušas pagastā nodošanu atsavināšanai M.D. 

13. Par dzīvokļa īpašuma ( ) Kaunatā, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai M. M. 

14. Par dzīvokļa īpašuma ( ) Rikavā, Rikavas pagastā, nodošanu atsavināšanai I.J.  

15. Par dzīvokļa īpašuma ( ) Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai J. L. 

16. Par nekustamā īpašuma “Rozīte 1” Audriņu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 

17. Par nekustamā īpašuma “Sākums 8” Audriņu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  

18. Par nekustamā īpašuma “Stārķi” Lūznavas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 

19. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2016.gada 7.janvāra lēmumā “Par neapbūvēta 

zemesgabala nodošanu atsavināšanai T. B. Ozolaines pagastā”  

20. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2016.gada 7.janvāra lēmumā “Par apbūvēta 

zemesgabala nodošanu atsavināšanai S. Ž. Ozolaines pagastā”  

21. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2016.gada 7.janvāra lēmumā “Par apbūvēta 

zemesgabala nodošanu atsavināšanai V. A. Stoļerovas pagastā”  

22. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2016.gada 21.janvāra lēmumā “Par dzīvokļa 

īpašuma ( ) Pleikšņos, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai A. R.”  

23. Par atļauju Feimaņu pagasta pārvaldei bez atlīdzības nodot autobusu 

“KAESSBOHRER SETRA S 213 UL” Kaunatas pagasta pārvaldei 

24. Par samaksas apstiprināšanu par sniegtajiem sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumiem sociālās aprūpes iestādēs 2016.gadā 



3 

25. Par valsts budžeta mērķdotāciju māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām sadali 2016.gadā 

26. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 19.decembra lēmumā “Par 

Rēzeknes novada dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu” 

27. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Nautrēnu pagastā 

28. Par pašvaldības īpašumā esošā transportlīdzekļa autobusa Volkswagen Crafter 

pašizmaksas izcenojuma apstiprināšanu Strūžānu pagastā 

29. Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

30. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

31. Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

32. Par Sološnieku ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

33. Par Tiskādu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

34. Par Rēzeknes rajona Kantinieku pagasta padomes 2009.gada 29.jūnija lēmuma “Par 

zemes lietošanas tiesību pārtraukšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu 

35. Par N. T. mantojamās zemes robežu un platības precizēšanu Feimaņu pagastā 

36. Par zemes vienības statusa un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7886 004 0184 Sakstagala pagastā 

37. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 004 0140 

sadali Bērzgales pagastā 

38. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7866 005 0030 un 7866 005 0109 

apvienošanu Lendžu pagastā 

39. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 001 0105 un 7894 001 0029 

apvienošanu Stružānu pagastā 

40. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu V. K. nekustamajam īpašumam “ ” 

Ozolaines pagastā 

41. Par smilts-grants atradnes “Grantskalni 3” izstrādes atļaujas izsniegšanu SIA “BRKS” 

Ozolaines pagastā 

42. Par 2007.gada 29.novembra zemes nomas līguma Nr.22 izbeigšanu ar klēts kalts 

kooperatīvo sabiedrību “Reitupe” Bērzgales pagastā 

43. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

44. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu “IRBIS Technology” 

RSEZ SIA 

45. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu “VEREMS” RSEZ SIA 

46. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar N. R. Ozolaines pagastā 

47. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar G. I. Stružānu pagastā 

48. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar I. P. Maltas pagastā 

49. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu N. K. Gaigalavas pagastā 

50. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J. Č. Stružānu pagastā 

51. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu L. K. Stružānu pagastā  

52. Par Rēzeknes novada attīstības programmas 2012.–2018.gadam Stratēģiskās daļas 

Investīciju plāna 2.pielikuma un 2.pielikuma kartogrāfiskā materiāla aktualizēšanu 

53. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai 

I. J. 

54. Par Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes 2015.gada 21.decembra brīdinājuma 

Nr.1.71.211 piespiedu izpildi atstāšanu spēkā  

55. Par Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes 2016.gada 20.janvāra brīdinājuma par 

2015.gada 9.decembra lēmuma Nr.1.§ (protokols Nr.48) piespiedu izpildi atstāšanu 

spēkā 

56. Par J. A. 2016.gada 2.februāra sūdzības par Sociālā dienesta 

2016.gada 18.janvāra lēmuma Nr.4-5-25/19 apstrīdēšanu izskatīšanu 

 



4 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatot domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par izsludinātās Rēzeknes 

novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

31.pantu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtību: pamata darba kārtību 

(no 1. - 53.jautājumam) un papildus darba kārtību (no 54. – 56.jautājumam). 

 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 18.februāra noteikumu Nr.18 “Rēzeknes 

novada pašvaldības iestāžu sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas 

metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” apstiprināšanu 
(Ziņo J.Troška, O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 18.februāra noteikumus Nr.18 

“Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķināšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” (noteikumi 

pievienoti). 

2. Noteikumi stājas spēkā 2016.gada 1.aprīlī. 

 

2. § 

Par kārtības, kādā tiek piešķirts pabalsts mājokļa pielāgošanai personām, kuras 

pārvietojas riteņkrēslā, Rēzeknes novada pašvaldībā apstiprināšanu 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt kārtību, kādā tiek piešķirts pabalsts mājokļa pielāgošanai personām, kuras 

pārvietojas riteņkrēslā, Rēzeknes novada pašvaldībā (kārtība pievienota). 

2. Kārtība stājas spēkā 2016.gada 1.martā. 

 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Kalnezeru Katoļu pamatskolas likvidāciju 
(Ziņo V.Deksnis, Debatē S.Šķesters, V.Deksnis, M.Švarcs) 



5 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 1.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – 1 (Staņislavs Šķesters), n o l e m j: 

 

1. Likvidēt Rēzeknes novada pašvaldības Kalnezeru Katoļu pamatskolu ar 2016.gada 

19.augustu. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt Kalnezeru Katoļu 

pamatskolas 1. - 8.klašu izglītojamo vecāku informēšanu atbilstoši Ministru  kabineta 

2015.gada  13.oktobra noteikumu  Nr.591 “Kārtība, kādā izglītojamie tiek uzņemti 

vispārējās izglītības iestādēs un speciālajās pirmsskolas izglītības grupās un atskaitīti 

no tām, kā arī pārcelti uz nākamo klasi”  29.punktam. 

3. Izglītības pārvaldei saskaņot Kalnezeru Katoļu pamatskolas likvidāciju ar  Izglītības  

un  zinātnes  ministriju. 

4. Kalnezeru Katoļu pamatskolas direktorei un Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam  

informēt atbilstoši normatīvajiem aktiem attiecīgos darbiniekus par izmaiņām  darba 

tiesiskajās attiecībās vai par darba tiesisko attiecību izbeigšanu. 

5. Kalnezeru Katoļu pamatskolas direktorei mācību gada beigās nodot lietas un  

dokumentus  valsts  arhīvā. 

4. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Rēznas  pamatskolas  reorganizāciju 
(Ziņo V.Deksnis, Debatē S.Šķesters, V.Deksnis, M.Švarcs, J.Aleksāns) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 1.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – 1 (Staņislavs Šķesters), n o l e m j: 

 

1. Reorganizēt Rēzeknes novada pašvaldības Rēznas pamatskolu ar 2016.gada 

19.augustu, likvidējot  tās  struktūrvienību  Zarečnajas  pamatskola. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt Zarečnajas pamatskolas  1. 

- 8.klašu izglītojamo vecāku informēšanu atbilstoši Ministru kabineta 2015.gada 

13.oktobra  noteikumu Nr.591 “Kārtība, kādā izglītojamie tiek uzņemti vispārējās 

izglītības iestādēs un speciālajās pirmsskolas izglītības grupās un atskaitīti no tām, kā 

arī pārcelti uz nākamo klasi”  29.punktam. 

3. Izglītības  pārvaldei  saskaņot  Rēznas  pamatskolas  reorganizāciju  ar  Izglītības  un  

zinātnes  ministriju. 

4. Rēznas  pamatskolas direktoram un Griškānu pagasta pārvaldes vadītājam  informēt 

atbilstoši normatīvajiem aktiem attiecīgos darbiniekus par izmaiņām darba  tiesiskajās 

attiecībās vai par darba tiesisko attiecību izbeigšanu. 

 

5. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna  pirmsskolas  

izglītības  iestādes  reorganizāciju 
(Ziņo V.Deksnis, Debatē S.Šķesters, V.Deksnis, M.Švarcs) 

 



6 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 1.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs, 

Rita Žurzdina), pret - 1 (Staņislavs Šķesters), atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Reorganizēt Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna pirmsskolas izglītības  iestādi 

ar 2016.gada 1.septembri par Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas  pirmsskolas  

izglītības  iestādes  “Zvaniņš”  Mākoņkalna  struktūrvienību. 

2. Izglītības pārvaldei saskaņot Mākoņkalna pirmsskolas izglītības iestādes  

reorganizāciju  ar  Izglītības  un  zinātnes  ministriju. 

3. Kaunatas pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” vadītājai atbilstoši  normatīvajiem 

aktiem veikt grozījumus pedagogu darba līgumos par darba devēja  maiņu. 

 

6. § 

Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta nodokļu administratoram 
(Ziņo J.Zvīdriņš) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta pirmo daļu, 20.panta 3.punktu, 37.1panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 10.panta trešo daļu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 40.panta pirmo daļu, 41.panta pirmo daļu, 43.panta ceturto un piekto daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums” 56.punktu, Rēzeknes novada domes 2016.gada 21.janvāra lēmumu “Par 

Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Zemes pārvaldības dienesta nolikuma 

apstiprināšanu”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta nodokļu 

administratoram ar ārējiem normatīvajiem aktiem noteiktās nekustamā īpašuma nodokļa 

administrācijas lēmumu pieņemšanas tiesības, izņemot tiesības pieņemt lēmumus par 

nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā un lēmumus par nodokļu 

pārmaksu un parādu, kā arī ar tiem saistīto soda naudu, nokavējuma naudu dzēšanu, ja 

nodokļu maksātājs ir likvidēts un izslēgts no nodokļu maksātāju reģistra vai ja izbeigts 

juridiskās personas maksātnespējas process, pabeidzot bankrota procedūru. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā pieņemtie lēmumi apstrīdami Rēzeknes novada domes 

priekšsēdētājam. 

3. Šis lēmums stājas spēkā 2016.gada 19.februārī. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Rēzeknes novada domes 2012.gada 

4.oktobra lēmums “Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada 

pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas nodokļu ekonomistam” 

(protokols Nr.20, 1.§). 

 

7. § 

Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta speciālistam zemes nomas jautājumos 
(Ziņo J.Zvīdriņš) 



7 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta otro daļu, ceturto daļu, 4.1 daļu, 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi 

par publiskas personas zemes nomu”, Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumiem 

Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas 

maksas aprēķināšanas kārtību”, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo daļu, 41.panta 

pirmo daļu, 43.panta ceturto un piekto daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija 

saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” 56.punktu, Rēzeknes novada 

domes 2016.gada 21.janvāra lēmumu “Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Zemes 

pārvaldības dienesta nolikuma apstiprināšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par 

(Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” II.nodaļā „Apbūvēta publiskas personas zemesgabala 

nomas līguma noslēgšanas kārtība un nomas maksas aprēķināšanas kārtība” un 

II.nodaļā „Neapbūvēta valsts un pašvaldības zemesgabala nomas līguma noslēgšanas 

kārtība un nomas maksas aprēķināšanas kārtība”, Ministru kabineta 2005.gada 

30.augusta noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas 

līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” un likuma “Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likums” 25.panta otro daļu, ceturto daļu, 4.1 daļu noteiktās pašvaldības 

lēmumu pieņemšanas tiesības un noteikt, ka lēmumus par: 

1.1. apbūvētas zemes un zemesgabalu iznomāšanu un zemes nomas līgumu 

noslēgšanu; 

1.2. neapbūvētas zemes un zemesgabalu iznomāšanu un zemes nomas līgumu 

noslēgšanu, izņemot neapbūvētas zemes un zemesgabalu iznomāšanu ar apbūves 

tiesībām; 

1.3. zemes nomas līgumu termiņu pagarināšanu; 

1.4. zemes nomas līgumu grozīšanu; 

1.5. zemes nomas līgumu izbeigšanu, izņemot gadījumus, ja zemes nomas līgumu 

izbeigšanu ierosina iznomātājs (pašvaldība) un nomas pirmtiesību gadījumos; 

       pieņem Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciālists zemes 

nomas jautājumos, ievērojot publiskas personas zemes nomu regulējošo normatīvo 

aktu prasības. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā pieņemtie lēmumu apstrīdami Rēzeknes novada 

pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijā. 

3. Šis lēmums stājas spēkā 2016.gada 19.februārī. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Rēzeknes novada domes 2014.gada 

20.februāra lēmums “Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada 

pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas zemes lietu speciālistam” (protokols Nr.4, 

2.§). 

5. Uzdot Juridiskajai un lietvedības nodaļai nosūtīt šo lēmumu Valsts zemes dienesta 

Latgales reģionālajai nodaļai, Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvaldēm. 

 

8. § 

Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta vecākajam zemes lietu speciālistam 



8 

(Ziņo J.Zvīdriņš) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta devīto daļu, Zemes ierīcības likuma 9.panta 

pirmo daļu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, 11.punktu, 12.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 35.punktu, Ministru kabineta 2012.gada 

10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas 

noteikumi” 47.punktu, 70.punktu, 71.2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo 

daļu, 41.panta pirmo daļu, 43.panta ceturto un piekto daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 

2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” 56.punktu, 

Rēzeknes novada domes 2016.gada 21.janvāra lēmumu “Par Rēzeknes novada pašvaldības 

administrācijas Zemes pārvaldības dienesta nolikuma apstiprināšanu”, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot ar likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta devīto daļu, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 35.punktu, Zemes ierīcības likuma 9.panta pirmo daļu un Ministru 

kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 9.2.punktu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 

„Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, 

70.punktu, 71.2.punktu, noteiktās pašvaldības lēmumu pieņemšanas tiesības un 

noteikt, ka lēmumus par: 

1.1. nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu vai maiņu; 

1.2. zemes vienības robežas un platības precizēšanu; 

1.3. nekustamā īpašuma sadali un apvienošanu, ja nav nepieciešama zemes ierīcības 

projekta izstrāde; 

1.4. zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību pieņem Rēzeknes novada 

pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākais zemes lietu speciālists. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā pieņemtie lēmumi apstrīdami Rēzeknes novada 

pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijā. 

3. Šis lēmums stājas spēkā 2016.gada 19.februārī. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Rēzeknes novada domes 2012.gada 

16.februāra lēmums “Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada 

pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākajam zemes lietu speciālistam” 

(protokols Nr.4, 4.§). 

5. Uzdot Juridiskajai un lietvedības nodaļai nosūtīt šo lēmumu Valsts zemes dienesta 

Latgales reģionālajai nodaļai, Rēzeknes zemesgrāmatu nodaļai, Rēzeknes pilsētā un 

novadā darbojošos mērniecības uzņēmumiem, Rēzeknes novada pašvaldības pagastu 

pārvaldēm. 

 

9. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 
(Ziņo I.Turka, Debatē S.Šķesters, I.Turka) 

 



9 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 13.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumus, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 

komisijas nolikumu (nolikums pievienots). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu 

apstrīdēšanas komisijas nolikumu, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 

2009.gada 17.jūlija lēmumu „Par Rēzeknes novada domes administratīvo aktu 

apstrīdēšanas komisijas Nolikumu” (protokols Nr.2, 36.§). 

 

10. § 

Par darba grupas Rīcības programmas “Pašvaldības dzīvojamā fonda attīstība 2016.–

2020.gadam” izstrādei izveidošanu 
(Ziņo J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Rīcības programmas “Pašvaldības dzīvojamā fonda attīstība 2016.–2020.gadam” izstrādes 

nepieciešamību, Finanšu pastāvīgās komitejas un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2016.gada 

11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

1. Izveidot darba grupu Rīcības programmas “Pašvaldības dzīvojamā fonda attīstība 

2016.–2020.gadam” izstrādei šādā sastāvā: 

darba grupas vadītāja –  Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja 

vietniece; 

darba grupas vadītājas vietnieks –  Jānis Troška, Rēzeknes novada pašvaldības 

izpilddirektors; 

darba grupas locekļi:  Anna Jaudzema, Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja; 

 Līga Romančuka, Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas 

plānotāja; 

 Inga Aleksandroviča, Būvvaldes vadītāja; 

 Sandra Frančenko, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste; 

 Alberts Kindzulis, Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 

komunālinženieris; 

 Silvija Strankale, Sociālā dienesta vadītāja; 

 Vitālijs Skudra, Maltas pagasta pārvaldes vadītājs; 

 Jevģēnija Grišuļonoka, Silmalas pagasta pārvaldes 

ekonomiste; 

 Anna Pinka, pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās 

saimniecības uzņēmums” valdes locekle; 

 Renārs Vabals, pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” 

valdes loceklis. 



10 

2. Uzdot darba grupai: 

2.1. izanalizēt esošo situāciju un problēmas attiecībā uz pašvaldībai piederošā 

dzīvojamā fonda izīrēšanu un apsaimniekošanu; 

2.2. sagatavot priekšlikumus vienotas īres maksas noteikšanas metodikai; 

2.3. apkopot esošo situāciju, noskaidrot problēmas un sagatavot priekšlikumus par 

pagastu pārvalžu un pašvaldības kapitālsabiedrību atbildībā esošo daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju apsaimniekošanu; 

2.4. izstrādāt priekšlikumus Rēzeknes novada Attīstības programmas 

2012.–2018.gadam Rīcības plāna un Investīciju plāna aktualizācijai, norādot 

konkrētus uzdevumus un aktivitātes, kas veicamas Rīcības programmas 

“Pašvaldības dzīvojamā fonda attīstība 2016.–2020.gadam” izstrādes un izpildes 

ietvaros; 

2.5. izstrādāt priekšlikumus par pašvaldībai nepieciešamā dzīvojamā fonda saglabāšanu 

likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” nosacījumu izpildei. 

3. Noteikt, ka darba grupas sēžu dokumentēšanu veic Juridiskās un lietvedības nodaļas 

vadītājas nozīmēts darbinieks. 

 

11. § 

Par nekustamā īpašuma “ ” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai L. R., L.R., D. R. un 

S.R. 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Izskatījusi L. R., L.R., D. R. un S.R. atsavināšanas ierosinājumu un iesniegumus, pamatojoties 

uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu un 

41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta 

otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “ ”, kas atrodas “ ”, Čornajas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.( ), platība 3,7 ha, nodošanu atsavināšanai L. R., L.R., 

D. R. un S.R. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “”, kas atrodas “”, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.( ), platība 3,7 ha, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

   komisijas priekšsēdētājs – Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs 

   komisijas locekļi:  Iveta Broļiša, Čornajas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede 

 Edgars Paškovs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “ ”, kas atrodas “ ”, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.( ), platība 3,7 ha, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei pēc tās noteikšanas. 

 

12. § 

Par nekustamā īpašuma “ ” Pušas pagastā nodošanu atsavināšanai  

M.D. 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Izskatījusi M. Dzenes atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu un 41.panta pirmās 

daļas 3. un 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 



11 

dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “ ”, kas atrodas “ ”, Pušas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr. ( ) , platība 0,5384 ha, nodošanu atsavināšanai M. D. (lēmums 

pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “ ”, kas atrodas, “ ”, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr. ( ), platība 0,5384 ha, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

   komisijas priekšsēdētāja – Ineta Skudra, Maltas pagasta pārvaldes lietvede 

   komisijas locekļi:  Viktors Afanasjevs, Maltas pagasta pārvaldes struktūrvienības 

“Pušas pagasta pārvalde” vadītājs 

 Veronika Paplavska, Maltas pagasta pārvaldes struktūrvienības 

“Pušas pagasta pārvalde” kasiere-lietvede 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “ ”, kas atrodas “ ”, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr. ( ), platība 0,5384 ha, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei pēc tās noteikšanas. 

 

13. § 

Par dzīvokļa īpašuma ( ), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai M.M. 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Izskatījusi M. M. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu un 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma ( ), Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr. ( ), platība 91,1 m2, nodošanu atsavināšanai M. M.(lēmums 

pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma ( ), Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr. ( ), platība 91,1 m2, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

   komisijas priekšsēdētāja –  Ināra Graudumniece, Kaunatas pagasta pārvaldes 

galvenā grāmatvede 

   komisijas locekļi:  Juris Cipruss, Kaunatas pagasta pārvaldes komunālās 

saimniecības pārzinis 

 Marija Rukmane, Kaunatas pagasta pārvaldes projektu 

koordinatore 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma ( ) Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 

( ), platība 91,1 m2, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai 

Rēzeknes novada domei pēc tās noteikšanas. 

 

14. § 

Par dzīvokļa īpašuma ( ), Rikavā, Rikavas pagastā, nodošanu atsavināšanai I.J. 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 



12 

Izskatījusi I. J. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu un 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma ( ), Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr. ( ), platība 52 m2, nodošanu atsavināšanai I. J. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma ( ), Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr. ( ), platība 52 m2, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

   komisijas priekšsēdētājs – Andrejs Tārauds, Rikavas pagasta pārvaldes vadītājs 

   komisijas locekles: Antoņina Piļajeva, Rikavas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 

 Valentīna Bebriša, Rikavas pagasta pārvaldes lietvede 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma ( ), Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. ( 

), platība 52 m2, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai 

Rēzeknes novada domei pēc tās noteikšanas. 

 

15. § 

Par dzīvokļa īpašuma ( ) Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai J. L. 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Izskatījusi J. L. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu un 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma ( ) Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr. ( ), platība 63 m2, nodošanu atsavināšanai J. L. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma ( ) Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. ( ), 

platība 63 m2, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

  komisijas priekšsēdētājs – Vladimirs Bistrovs, Vērēmu pagasta pārvaldes vadītājs 

  komisijas locekles:  Kristina Fedorenkova, Vērēmu pagasta pārvaldes grāmatvede 

 Laimdota Melne, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma ( ) Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. ( ), 

platība 63 m2, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes 

novada domei pēc tās noteikšanas. 

 

16. § 

Par nekustamā īpašuma “ ” Audriņu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu un 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 8.punktu, 8.panta trešo daļu un 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 



13 

īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 25. un 27.punktu un 28.1.apakšpunktu, Rēzeknes novada domes 2015.gada 

17.decembra lēmumu (protokols Nr.26, 13.§), ņemot vērā nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas 2016.gada 12.janvāra lēmumu Nr.2, L. S. 2016.gada 10.februāra iesniegumu, Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “ ”, kas atrodas “ ”, Audriņu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr. ( ), platība 0,26 ha, nosacīto cenu 1188,43 euro (viens tūkstotis 

viens simts astoņdesmit astoņi euro 43 centi). 

2. Pārdot L. S., personas kods ( ), dzīvo ( ) Rēzeknē, LV-4601, nekustamo īpašumu “ ”, 

kas atrodas “ ”, Audriņu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. ( ), platība 0,26 ha, 

par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., 1188,43 euro (viens tūkstotis 

viens simts astoņdesmit astoņi euro 43 centi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus euro. 

4. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2016.gada 18.jūnijam. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar Larisu Smuli viena mēneša laikā no pirkuma 

maksas samaksas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2015.gada 17.decembra lēmuma (protokols 

Nr.26, 13.§) 2.punktu, L. S. 2015.gada 28.decembrī iemaksāja Audriņu pagasta 

pārvaldei priekšapmaksu 215,00 euro (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos līdzekļus Audriņu pagasta 

pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000014512, norēķinu kontā 

Nr.LV35HABA0551025704678, AS „Swedbank”. 

8. Samazināt Audriņu pagasta pārvaldei 2016.gadā plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma 

nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Audriņu pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami 

Audriņu pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai 

uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

17. § 

Par nekustamā īpašuma “ ” Audriņu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu un 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 8.punktu, 8.panta trešo daļu un 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 25. un 27.punktu un 28.1.apakšpunktu, Rēzeknes novada domes 2015.gada 

17.decembra lēmumu (protokols Nr.26, 14.§), ņemot vērā nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas 2016.gada 12.janvāra lēmumu Nr.1, A. V. pilnvarotās personas A. V. 2016.gada 

12.februāra iesniegumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



14 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “ ”, kas atrodas Audriņu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr. ( ), platība 1,52 ha, nosacīto cenu 2430,51 euro (divi tūkstoši četri simti 

trīsdesmit euro 51 cents). 

2. Pārdot A. V., personas kods ( ), dzīvo ( ), Rēzeknes novadā, LV-4611, nekustamo 

īpašumu “ ”, kas atrodas Audriņu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. ( ), platība 

1,52 ha, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., 2430,51 euro (divi 

tūkstoši četri simti trīsdesmit euro 51 cents). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus euro. 

4. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2016.gada 18.jūnijam. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar A. V. viena mēneša laikā no pirkuma maksas 

samaksas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2015.gada 17.decembra lēmuma (protokols 

Nr.26, 14.§) 2.punktu, A. V. 2016.gada 12.janvārī iemaksāja Audriņu pagasta 

pārvaldei priekšapmaksu 215,00 euro (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos līdzekļus Audriņu pagasta 

pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000014512, norēķinu kontā 

Nr.LV35HABA0551025704678, AS „Swedbank”. 

8. Samazināt Audriņu pagasta pārvaldei 2016.gadā plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma 

nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Audriņu pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami 

Audriņu pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai 

uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

18. § 

Par nekustamā īpašuma “ ” Lūznavas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu un 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 3.punktu, 8.panta trešo daļu, 36.panta trešo daļu un 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek 

pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu 

izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25. un 27.punktu un 28.1.apakšpunktu, Rēzeknes 

novada domes 2015.gada 17.septembra lēmumu (protokols Nr.20, 12.§), ņemot vērā nekustamā 

īpašuma novērtēšanas komisijas 2016.gada 25.janvāra lēmumu Nr.3, V. G. pilnvarotās personas 

A. B. 2016.gada 1.februāra iesniegumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “ ”, kas atrodas ( ), Lūznavas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr. ( ), platība 0,4129 ha, nosacīto cenu 1482,48 euro (viens tūkstotis 

četri simti astoņdesmit divi euro 48 centi). 

2. Pārdot V. G., personas kods ( ), deklarētā dzīvesvieta ( ) Krāslavas novadā, LV-5601, 

nekustamo īpašumu “ ”, kas atrodas ( )  Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr. ( ) 60, platība 0,4129 ha, uz nomaksu par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto 

cenu, t. i., 1482,48 euro (viens tūkstotis četri simti astoņdesmit divi euro 48 centi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus euro. 



15 

4. Noteikt pirmo iemaksu 30 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, t. 

i., 444,74 euro (četri simti četrdesmit četri euro 74 centi), ar samaksas termiņu līdz 

2016.gada 18.martam. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar V. G. viena mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

6. Noteikt deviņu mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas. 

7. Noteikt, ka par atlikto maksājumu V. G. maksā 0,5 procentus mēnesī, t. i., sešus 

procentus gadā, no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā 

noteikto maksājumu termiņu kavējumiem – nokavējuma procentus 0,1 procenta 

apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

8. Izskatīt jautājumu par nomaksas pirkuma līguma atzīšanu par spēkā neesošu no tā 

noslēgšanas dienas, ja nekustamā īpašuma kopējais pirkuma maksas parāda apmērs 

pārsniedz divu mēnešu pamatsummas maksājumu kopējo apmēru. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2015.gada 17.septembra lēmuma (protokols 

Nr.20, 12.§) 2.punktu, V. G. pilnvarotā persona A. B. 2015.gada 28.septembrī 

iemaksāja Lūznavas pagasta pārvaldei priekšapmaksu 215,00 euro (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos līdzekļus Lūznavas 

pagasta pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000025484, norēķinu kontā 

Nr.LV09HABA0140205069501, AS „Swedbank”. 

11. Samazināt Lūznavas pagasta pārvaldei 2016.gadā plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma 

nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

12. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Lūznavas pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Lūznavas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

19. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2016.gada 7.janvāra lēmumā “Par neapbūvēta 

zemesgabala nodošanu atsavināšanai T. B. Ozolaines pagastā” 
(Ziņo O.Vasiļjevs, Debatē S.Šķesters, O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt Rēzeknes novada domes 2016.gada 7.janvāra lēmuma “Par neapbūvēta zemesgabala 

nodošanu atsavināšanai T. B. Ozolaines pagastā” (protokols Nr.1, 8.§) 2.punktā šādu grozījumu: 

 

1. Izslēgt no komisijas sastāva locekli Antoņinu Čistjakovu, Ozolaines pagasta 

pārvaldes zemes lietu speciālisti; 

2. Apstiprināt komisijas sastāvā locekli Janu Jakuškinu, Zemes pārvaldības dienesta 

zemes lietu speciālisti. 

 

20. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2016.gada 7.janvāra lēmumā “Par apbūvēta 

zemesgabala nodošanu atsavināšanai S. Ž. Ozolaines pagastā” 



16 

(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt Rēzeknes novada domes 2016.gada 7.janvāra lēmuma “Par apbūvēta zemesgabala 

nodošanu atsavināšanai S.Ž. Ozolaines pagastā” (protokols Nr.1, 9.§) 2.punktā šādu grozījumu: 

 

1. Izslēgt no komisijas sastāva locekli Antoņinu Čistjakovu, Ozolaines pagasta 

pārvaldes zemes lietu speciālisti; 

2. Apstiprināt komisijas sastāvā locekli Janu Jakuškinu, Zemes pārvaldības dienesta 

zemes lietu speciālisti. 

 

21. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2016.gada 7.janvāra lēmumā “Par apbūvēta 

zemesgabala nodošanu atsavināšanai V.A. Stoļerovas pagastā” 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt Rēzeknes novada domes 2016.gada 7.janvāra lēmuma “Par apbūvēta zemesgabala 

nodošanu atsavināšanai V. A. Stoļerovas pagastā” (protokols Nr.1, 10.§) 2.punktā šādu grozījumu: 

 

1. Izslēgt no komisijas sastāva locekli Ludmilu Mininu, Stoļerovas pagasta pārvaldes 

lietvedi; 

2. Apstiprināt komisijas sastāvā locekli Edgaru Paškovu, Zemes pārvaldības dienesta 

zemes lietu speciālistu. 

 

22. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2016.gada 21.janvāra lēmumā “Par dzīvokļa 

īpašuma ( ) Pleikšņos, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai A.R.” 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt Rēzeknes novada domes 2016.gada 21.janvāra lēmuma “Par dzīvokļa īpašuma ( ) 
Pleikšņos, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai A. R.” (protokols Nr.2, 19.§) 2.punktā šādu 

grozījumu: 

 

1. Izslēgt no komisijas sastāva locekli Antoņinu Čistjakovu, Ozolaines pagasta 

pārvaldes zemes lietu speciālisti; 



17 

2. Apstiprināt komisijas sastāvā locekli Janu Jakuškinu, Zemes pārvaldības dienesta 

zemes lietu speciālisti. 

 

23. § 

Par atļauju Feimaņu pagasta pārvaldei bez atlīdzības nodot autobusu “KAESSBOHRER 

SETRA S 213 UL” Kaunatas pagasta pārvaldei 
(Ziņo I.Zelča, Debatē S.Šķesters, I.Zelča, J.Runčs, E.Pizāne) 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr.7 „Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ņemot vērā Feimaņu pagasta 

pārvaldes 2016.gada 25.janvāra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,                     

n o l e m j: 

 

atļaut Feimaņu pagasta pārvaldei bez atlīdzības nodot šādu pamatlīdzekli – autobusu 

KAESSBOHRER SETRA S 213 UL Kaunatas pagasta pārvaldei: 

Nr.p.k  

Pamatlīdzekļa 

nosaukums 

Uzskaites 

kartiņas 

Nr. 

 

Uzskaites 

vērtība 

EUR 

Atlikusī 

vērtība 

EUR 

 

Pamatojums, piezīmes 

1. Autobuss 

KAESSBOHR

ER SETRA S 

213 UL 

316 43 601,00 7 993,34 Nodots ekspluatācijā 2007.gada 

12.oktobrī (autobusa izlaiduma 

gads - 1994.g.) 

 

24. § 

Par samaksas apstiprināšanu par sniegtajiem sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumiem sociālās aprūpes iestādēs 2016.gadā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 1999.gada 13.jūlija noteikumu Nr.250 “Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpēji 

norēķini par izglītības iestāžu vai sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 

23.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt 2016.gadā Rēzeknes novada pašvaldības sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu sniedzējiem maksu par sniegtajiem sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas pakalpojumiem: 

1.1. Veselības un sociālās aprūpes centrs “Malta”:  

 dienā – 14,80 euro; 

 mēnesī – 444 euro. 

1.2. Rēzeknes novada veco ļaužu pansionātā: 

       dienā – 15,91 euro; 

       mēnesī – 477 euro. 

1.3. Rēzeknes novada veco ļaužu pansionāta filiālē “Pilcene”: 

       dienā – 15,23 euro; 



18 

        mēnesī – 457 euro. 

1.4. Tiskādu bērnu namā: 

        dienā – 22,07 euro; 

        mēnesī – 662 euro. 

2. Noteikt 2016.gadā Rēzeknes novada pašvaldības sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu sniedzējiem maksu par sniegtajiem sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas pakalpojumiem norēķiniem ar klientiem no citām pašvaldībām: 

2.1 Rēzeknes novada veco ļaužu pansionāta filiālē “Pilcene” mēnesī – 530 euro. 

 

25. § 

Par valsts budžeta mērķdotāciju māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām sadali 2016.gadā 
(Ziņo I.Pleikšne) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma “Par 

valsts budžetu 2016.gadam” 3.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 

17.novembra noteikumiem Nr.649 “Kārtība, kādā pašvaldībām aprēķina un sadala valsts budžeta 

mērķdotāciju māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām”, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

veikt valsts budžeta mērķdotāciju māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām sadali 2016.gadā atbilstoši pielikumam 

(pielikums pievienots). 

 

26. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 19.decembra lēmumā “Par Rēzeknes 

novada dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 15.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt Rēzeknes novada domes 2013.gada 19.decembra lēmumā “Par Rēzeknes novada 

dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (protokols Nr.30, 

10.§) šādus grozījumus: 

1.1. svītrot 6.punktu; 

1.2. pielikumā Nr.1 “Rēzeknes novada dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu 

cenrādis”: 

1.2.1. 4. punktā aizstāt skaitli “56,91” ar skaitli “30,00”; 

1.2.2. 5. punktā aizstāt skaitli “42,69” ar skaitli “30,00”. 

2. Grozījumi stājas spēkā 2016.gada 19.februārī. 

 

27. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Nautrēnu pagastā 



19 

(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Nautrēnu pagasta pārvaldes 2016.gada 8.februāra ierosinājumu, Finanšu pastāvīgās komitejas un 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Biroja pakalpojumus un dienesta viesnīcas pakalpojumus Nautrēnu pagastā nodrošina 

Nautrēnu pagasta pārvalde. 

2. Sākot ar 2016.gada 1.martu, tiek noteikta maksa par šādiem pakalpojumiem: 

2.1. par dokumenta kopēšanu  

A4 formāta lapa no vienas puses  0,05 EUR; 

A4 formāta lapa no abām pusēm  0,09 EUR; 

A3 formāta lapa no vienas puses 0,10 EUR; 

A3 formāta lapa no abām pusēm 0,18 EUR. 

2.2. dienesta viesnīcas pakalpojumi - vienam cilvēkam diennaktī 5,50 EUR. 

3. Pakalpojumu maksas var tikt pārskatītas ar atsevišķiem Rēzeknes novada domes 

lēmumiem. 

 

28. § 

Par pašvaldības īpašumā esošā transportlīdzekļa autobusa Volkswagen Crafter 

pašizmaksas izcenojuma apstiprināšanu Strūžānu pagastā 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 11 balsīm par 

(Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sākot ar 2016.gada 19.martu apstiprināt transporta pašizmaksas izcenojumus Strūžānu 

pagasta pārvaldes autobusam Volkswagen Crafter: 1 km – 0,72 EUR (bez PVN). 

 

29. § 

Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Latvijas Republikas 

Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības 

likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales 

komisijas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, 

Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes 

novada dome, deputātei Elvīrai Pizānei jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, 

balsojot 10 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 



20 

Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Feimaņu ezera zivju tīklu (murdu) limitus pašpatēriņa zvejai 2016.gadā: 

1. I. K. – 1 murdu; 

2. E. P. – 1 murdu. 

 

30. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Latvijas Republikas 

Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības 

likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 

2016.gada 11.februāra priekšlikumu (protokols Nr.7, 1.§),  Soda reģistra datus, Rēzeknes novada 

pašvaldību Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 

11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Rāznas ezera zivju tīklu (murdu) limitus pašpatēriņa zvejai 2016.gadā: 

1. A. V. – 1 murdu; 

2. G. R. – 1 murdu. 

 

31. § 

Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 

2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 

16.panta trešo daļu, ņemot vērā Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 

2016.gada 11.februāra priekšlikumu (protokols Nr.3, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada 

pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Sedzera ezera zivju tīklu  limitus pašpatēriņa zvejai 2016.gadā: 

1. A. K. – 30 m; 

2. D. K.– 1 murdu; 

3. L. M. – 1 murdu. 

32. § 

Par Sološnieku ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste, Debatē S.Šķesters, T.Kruste) 



21 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Latvijas Republikas 

Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības 

likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales 

komisijas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu (protokols Nr.3, 1.§),  Soda reģistra datus, 

Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt  Sološnieku ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2016.gadā I. L. – 30 metri. 

 

33. § 

Par Tiskādu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Latvijas Republikas 

Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības 

likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales 

komisijas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Soda reģistra datus, 

Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

 iedalīt V.K. 1 (vienu) zivju murdu ar sētu līdz 30 metriem no Tiskādu ezera zivju tīklu 

limita pašpatēriņa zvejai 2016.gadā.  

 

34. § 

Par Rēzeknes rajona Kantinieku pagasta padomes 2009.gada 29.jūnija lēmuma “Par zemes 

lietošanas tiesību pārtraukšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu 
(Ziņo M.Vizule, Debatē S.Šķesters, M.Vizule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2016.gada 13.janvāra iesniegumu Nr.9-02/515325-1/1 „Par 

informācijas sniegšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par to, ka 

pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 93.pantu, Valsts zemes dienesta 

Latgales reģionālā nodaļa, izvērtējot Kadastra informācijas sistēmas teksta datus un nodaļas 



22 

arhīva rīcībā esošos dokumentus īpašumā ar kadastra numuru ( ) “ ”, Kantinieku pagastā, 

Rēzeknes  novadā, tika konstatēts, ka:  

Saskaņā ar Latvijas Republikas Centrālā Valsts Vēstures arhīva 1991.gada 1.augusta  

izziņu Nr.3-II/15966-436 “Par nekustamā īpašuma piederību”, nekustamais īpašums Rēzeknes 

apriņķa Sakstagala pagasta Kantinieku s.v. Nr.5 līdz 1940.gada 21.jūlijam piederēja B.K., zemes 

īpašuma kopplatība 15,10 ha. 

Likumā noteiktā termiņā zemes īpašuma tiesību atjaunošanai pieprasījumu iesniedzis 

bijušā zemes īpašnieka B. K. dēls P. K. Personu radniecība pierādīta ar zemes komisijas lietā 

esošiem civilstāvokļa aktu apliecinošiem dokumentiem.  

Ar Rēzeknes rajona Kantinieku pagasta TDP 1992.gada 4.augusta 19.sasaukuma 12.sesijas 

lēmumu „Par zemes piešķiršanu Kantinieku pagastā” P. K. piešķirta zeme pastāvīgā lietošanā ar 

zemes lietošanas tiesību pāreju citām personām 3,0 ha platībā piemājas saimniecības 

izveidošanai. 

Ar Rēzeknes rajona Kantinieku pagasta zemes komisijas 1996.gada 7.jūnija lēmumu Nr.84 

(prot.Nr.49) P. K. atzītas īpašuma tiesības uz mantojamo zemi 5,0 ha platībā. P. K. likumā 

noteiktajā termiņā ir iesniedzis pieprasījumu kompensācijas saņemšanai uz mantojamo zemi 10,1 

ha platībā. 

Saskaņā ar Rēzeknes rajona Kantinieku pagasta padomes 2006.gada 3.novembra izziņu 

Nr.3-12/274 A.K. maksā nekustamā īpašuma nodokli par tā faktiskajā lietošanā esošo zemi 5,5 

ha platībā, un par šo zemi nepastāv strīds. Izziņai pievienots faktiskajā lietošanā esošās zemes 

vienības grafiskais pielikums ar norādītu zemes vienības kadastra apzīmējumu ( ). 

Ar Rēzeknes rajona Kantinieku pagasta padomes  2009.gada 29.jūnija lēmumu Nr.8.6. A. 

K. izbeigtas lietošanas tiesības uz zemi 5,5 ha platībā, zemes vienība ieskaitīta pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumu Nr.18.27. 

2009.gada 29.jūnijā starp Rēzeknes rajona Kantinieku pagasta padomi un A. K. noslēgts zemes 

nomas līgums Nr.86. Zemes vienības kadastra apzīmējums ( ). 

Ņemot vērā iepriekšminēto:  

1. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes rajona Kantinieku pagasta padomes 2009.gada 

29.jūnija lēmuma (protokols Nr.8, 6.§, 6.30.punktu) „Par zemes lietošanas tiesību 

pārtraukšanu” A. K. un nomas līguma noslēgšanu uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu ( ). 

2. Izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 

zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) sarakstā Nr.9 

Kantinieku pagastā, svītrojot lēmumā zemes vienību ( ) no pašvaldībai piekritīgajām 

zemēm. 

3. Lēmumu nosūtīt Kantinieku pagasta pārvaldei un Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne). 

 

35. § 

Par N. T. mantojamās zemes robežu un platības precizēšanu Feimaņu pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi N. T. iesniegumu precizēt mantojamās zemes vienības robežas un platību, 

pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



23 

pieņemt lēmumu par N. T. mantojamās zemes robežu un platības precizēšanu Feimaņu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par zemes vienības statusa un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7886 004 0184 Sakstagala pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālas vēstuli par informācijas sniegšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības statusa un  nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7886 004 0184 Sakstagala pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

37. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ( ) sadali Bērzgales 

pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi O. P.iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ( ) sadalīšanu divās 

zemes vienībās, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,                     n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ( )  

sadali Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem ( ) un ( ) apvienošanu Lendžu pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi J. B. iesniegumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem ( ) un ( )  

apvienošanu, pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem ( ) un ( ) apvienošanu 

Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 

  



24 

 

39. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem ( ) un ( ) apvienošanu Stružānu pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi A. Ž. iesniegumu par zemes vienību apvienošanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu un ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes  vienību ar kadastra apzīmējumiem ( ) un ( ) apvienošanu 

Stružānu  pagastā (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu V. K. nekustamajam īpašumam “ ” Ozolaines 

pagastā 
(Ziņo M.Vizule, Debatē S.Šķesters, M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” iesniegtu zemes ierīcības projektu V. K. 

nekustamajam īpašumam „ ”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,                            

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu V. K. nekustamajam 

īpašumam „ ” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par smilts-grants atradnes “Grantskalni 3” izstrādes atļaujas izsniegšanu SIA “BRKS” 

Ozolaines pagastā 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Izskatījusi SIA „BRKS” iesniegumu par smilts - grants atradnes „Grantskalni 3” izstrādes 

atļaujas izsniegšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par smilts – grants atradnes „Grantskalni 3”  izstrādes atļaujas 

izsniegšanu SIA “BRKS”  Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par 2007.gada 29.novembra zemes nomas līguma Nr.22 izbeigšanu ar klēts kalts 

kooperatīvo sabiedrību “Reitupe” Bērzgales pagastā 
(Ziņo A.Bringule) 



25 

 

Izskatījusi Bērzgales pagasta pārvaldes 2016.gada 8.janvāra iesniegumu par zemes  nomas 

līguma laušanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  2007.gada 29.novembra zemes nomas līguma Nr.22 nomas tiesību 

izbeigšanu ar klēts kalts kooperatīvo sabiedrību „Reitupe” Bērzgales pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

43. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
(Ziņo S.Frančeko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmo daļu, likuma „Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 2.panta pirmo daļu, 6.panta trešo daļu, 9.panta pirmo un otro daļu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2012.gada 20.septembra saistošo noteikumu Nr.88 „Par nekustamā īpašuma 

nodokļa maksāšanas paziņojumu piespiedu izpildes termiņu Rēzeknes novadā” 2.punktu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas “ ”, Mākoņkalna 

pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no S. B. (lēmums pievienots).  

2. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas “ ”, Ozolaines pagasts, 

nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no O. D. (lēmums pievienots). 

3. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Ozolaines pagastā, 

nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V. F. (lēmums pievienots). 

4. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Vērēmu pagastā, 

nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no U. I. (lēmums pievienots). 

5. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no M. K. (lēmums pievienots). 

6. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Čornajas pagastā, 

nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no S. K. (lēmums pievienots). 

7. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Silmalas pagastā, 

nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no M. K. (lēmums pievienots). 

8. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas ( ), Kruki, Silmalas 

pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.K. (lēmums pievienots). 

9. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas “ ”, Ozolaines pagasts, 

nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no I.M. (lēmums pievienots). 

10. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas “ ” un “ ” Sakstagala 

pagasts nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no G. R. (lēmums pievienots). 

11. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas “ ”, ( ), Rikavas 

pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no M. S. (lēmums pievienots). 

12. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas “ ”, “ ”, ( ), Ozolaines 

pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no I. Š. (lēmums pievienots).   

13. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Stružānu pagastā, 

nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no I. T. (lēmums pievienots). 



26 

14. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas ( ), Maltas pagasts, 

nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no E. Z. (lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu  

“IRBIS Technology” RSEZ SIA 
(Ziņo I.Zelča, Debatē S.Šķesters, I.Zelča, E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nodokļu piemērošanu brīvostās un speciālajās ekonomiskajās zonās” 6.panta otro daļu, ņemot 

vērā 2016.gada 28.janvāra „IRBIS Technology” RSEZ SIA iesniegumu „Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojuma piemērošanu” un Finanšu patstāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,                      

n o l e m j: 

 

piemērot papildus nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu par 2016.gadu 20% apmērā 

no aprēķinātās nekustamā īpašuma nodokļa summas „IRBIS Technology” RSEZ SIA, reģ. 

Nr.50103759331, adrese: „Ezerkalni”, Meļņova, Verēmu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4604. 

 

45. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu “VEREMS” RSEZ SIA 
(Ziņo I.Zelča, Debatē S.Šķesters, I.Zelča, E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nodokļu piemērošanu brīvostās un speciālajās ekonomiskajās zonās” 6.panta otro daļu, ņemot 

vērā 2016.gada 29.janvāra „VEREMS” RSEZ SIA iesniegumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojuma piemērošanu” un Finanšu patstāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,                      

n o l e m j: 

 

piemērot papildus nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu par 2016.gadu 20% apmērā 

no aprēķinātās nekustamā īpašuma nodokļa summas „VEREMS” RSEZ SIA, reģ. 

Nr.40003279335, adrese: „Lejas Ančupāni”, Verēmu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4629. 

 

46. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar N.R. Ozolaines pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi N. R. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Ozolaines pagasta pārvaldes 2016.gada 9.februāra 

atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada  

11.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 



27 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar N. R., personas kods ( ), par ½ (15,14 m2) no telpas 

Nr. ( ), „ ”, Balbišu ciemā, Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot Ozolaines pagasta pārvaldes vadītājam Edgaram Blinovam sagatavot un noslēgt 

vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar N. R. 

 

47. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar G. I. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi G. I. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2016.gada 3.februāra 

atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada  

11.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar G. I., personas kods ( ), par dzīvokļa Nr. ( ), kas 

atrodas ( )  Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA “Strūžānu siltums valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt 

vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar G. I. 

 

48. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar I. P. Maltas pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi I. P. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā Maltas pagasta pārvaldes 2016.gada 

2.februāra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka mirušā īrnieka ģimenes loceklim, ja tam piekrīt pārējie pilngadīgie 

ģimenes locekļi ir tiesības prasīt dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar viņu 

iepriekšējā īrnieka vietā, nemainot iepriekšējā īres līguma nosacījumus, noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar I. P., personas kods ( ), par dzīvokļa Nr. ( ), kas 

atrodas ( ), Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, īri uz nenoteiktu laiku, nosakot 

īres maksu saskaņā ar apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” valdes 

loceklei Annai Pinkai sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I.P. 

 

49. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu N.K. Gaigalavas pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 



28 

Izskatījusi N. K. iesniegumu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu N. K. Gaigalavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Vabalam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar N. K. 

 

50. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J. Č. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra 

priekšlikumu Rēzeknes novada dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

1. Atjaunot J. Č., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. ( )  īri, 

kas atrodas ( ), Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 18.februāra līdz 2016.gada 17.augustam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar J. Č. 

 

51. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu L.K. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra 

priekšlikumu Rēzeknes novada dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

1. Atjaunot L. K., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. ( )  īri, 

kas atrodas ( ), Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 20.februāra līdz 2016.gada 19.augustam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar L. K.. 

 

52. § 

Par Rēzeknes novada attīstības programmas 2012.–2018.gadam Stratēģiskās daļas 

Investīciju plāna 2.pielikuma un 2.pielikuma kartogrāfiskā materiāla aktualizēšanu 



29 

(Ziņo B.Arbidāne, Debatē S.Šķesters, B.Arbidāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 2012.gada 

16.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem”, informatīvo ziņojumu „Par pilsētvides un policentriskās 

attīstības investīciju ieviešanas principiem Eiropas Savienības fondos 2014.-2020.gadam”, 

Latgales plānošanas reģiona 23.12.2015. vēstuli Nr.2-4.5/515 „Par Latgales programmas 2010.-

2017.gadam 8.pielikuma „Projekti Latgalē un Alūksnes novadā” aktualizēšanu” un ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 11 balsīm par 

(Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Aktualizēt Rēzeknes novada domes 2016.gada 7.janvāra sēdē (protokols Nr.1, 37.§) 

apstiprināto Rēzeknes novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Stratēģiskās 

daļas Investīciju plāna 2.pielikumu un 2.pielikuma kartogrāfisko materiālu 

(aktualizētais pielikums un kartogrāfiskais materiāls pievienots); 

2. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas vadītājai Annai Jaudzemai piecu darba dienu 

laikā pēc lēmuma pieņemšanas informēt sabiedrību, ievietojot lēmumu Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicējot pašvaldības mājas lapā 

www.rezeknesnovads.lv, kā arī līdz 2016.gada 3.martam par pieņemto lēmumu 

informēt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju.  

 

53. § 

Par piešķirtā pabalsta  pārrēķinu bijušajai Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I. J. 
(Ziņo I.Zelča) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Republikas 

pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 15.panta pirmās daļas 1.punktu, trešo 

daļu un septīto daļu, Ministru kabineta 2015.gada 24.novembra noteikumiem Nr.665 “Noteikumi 

par minimālās mēneša darba algas apmēru normālā darba laika ietvaros un minimālās stundas 

tarifa likmes aprēķināšanu”, Rēzeknes novada domes 2014.gada 20.februāra lēmumu “Par 

pabalsta piešķiršanu bijušajai Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I. J.”, ņemot vērā I. J. 

2016.gada 14.janvāra iesniegumu par pabalsta pārrēķinu, sakarā ar izmaiņām valstī noteiktās 

minimālās mēneša darba algas apmērā un grozījumiem vecuma pensijas apmērā, Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

veikt ar Rēzeknes novada domes lēmumu 2014.gada 20.februāra lēmumu “Par pabalsta 

piešķiršanu bijušajai Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I. J.” (protokols Nr.4, 5§) 

piešķirtā pabalsta pārrēķinu, nosakot un izmaksājot bijušajai Čornajas pagasta padomes 

priekšsēdētājai I. J. no 2016.gada 1.janvāra ikmēneša pabalsta daļu, kas pārsniedz vecuma 

pensijas apmēru, EUR 439,80 (četri simti trīsdesmit deviņi euro 80 centi). 

 

54. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes 2015.gada 21.decembra  

brīdinājuma Nr.1.71.211 piespiedu izpildi atstāšanu spēkā 
(Ziņo I.Turka, Debatē S.Šķesters, I.Turka) 

 

http://www.rezeknesnovads.lv/


30 

Izskatījusi G. K. iesniegumu par Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes 2015.gada 

21.decembra brīdinājuma Nr.1.7.1.211 par piespiedu izpildi apstrīdēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas nolikuma 2.5.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 2015.gada 

16.februāra atzinumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes 2015.gada 21.decembra 

brīdinājuma Nr.1.71.211 piespiedu izpildi atstāšanu spēkā (lēmums pievienots). 

 

55. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes 2016.gada 20.janvāra brīdinājuma par 

2015.gada 9.decembra lēmuma Nr.1.§ (protokols Nr.48) piespiedu izpildi  

atstāšanu spēkā 
(Ziņo I.Turka) 

 

Izskatījusi A. L. iesniegumu par Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes 2016.gada 

20.janvāra brīdinājumu par 2015.gada 9.decembra lēmuma Nr.1§ (protokols Nr.48) par 

piespiedu izpildi apstrīdēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 

komisijas nolikuma 2.5.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu 

apstrīdēšanas komisijas 2015.gada 16.februāra atzinumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 11 

balsīm par (Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes 2016.gada 20.janvāra 

brīdinājuma par 2015.gada 9.decembra lēmuma Nr.1.§ (protokols Nr.48) piespiedu izpildi 

atstāšanu spēkā (lēmums pievienots). 

 

56. § 

Par J. A. 2016.gada 2.februāra sūdzības par Sociālā dienesta 

2016.gada 18.janvāra lēmuma Nr.4-5-25/19 apstrīdēšanu izskatīšanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs, Debatē S.Šķesters, O.Vasiļjevs) 

 

Izskatot J. A. 2016.gada 2.februāra sūdzību par Sociālā dienesta 2016.gada 18.janvāra 

lēmuma Nr.4-5-25/19 apstrīdēšanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu un 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 

2016.gada 16.februāra atzinumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 11 balsīm par (Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par J. A. 2016.gada 2.februāra sūdzības par Sociālā dienesta 2016.gada 

18.janvāra lēmuma Nr.4-5-25/19 apstrīdēšanu izskatīšanu (lēmums pievienots). 

 

 

Sēde slēgta 12:00 

 



31 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2016.gada 3.martā. 

 

 

Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 18.februāra noteikumi Nr.18 “Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un 

izcenojumu apstiprināšanas kārtība” ar pielikumiem pavisam kopā uz 5 lapām 

2. Kārtība, kādā tiek piešķirts pabalsts mājokļa pielāgošanai personām, kuras pārvietojas 

riteņkrēslā, Rēzeknes novada pašvaldībā uz 2 lapām 

3. Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas nolikums uz 4 

lapām 

4. Feimaņu pagasta pārvaldes 2016.gada 25.janvāra iesniegums ar pielikumiem, pavisam 

kopā uz 3 lapām 

5. Veselības un sociālās aprūpes centra “Malta” maksas par sniegtajiem pakalpojumiem 

aprēķins uz 1 lapas 

6. Rēzeknes novada veco ļaužu pansionāta maksas par sniegtajiem pakalpojumiem aprēķins 

uz 1 lapas 

7. Tiskādu bērnu nama maksas par sniegtajiem pakalpojumiem aprēķina kopija uz 1 lapas 

8. Pielikums “Valsts budžeta mērķdotācijas sadale Rēzeknes novada  māksliniecisko 

kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām 2016.gadā (samaksa reizi pusgadā)” uz 2 lapām 

9. Nautrēnu pagasta pārvaldes 2016.gada 8.februāra iesniegums ar pielikumiem, pavisam 

kopā uz 3 lapām 

10. Stružānu pagasta pārvaldes 2016.gada februāra izdevumu aprēķins uz 1 lapas 

11. Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 11.februāra 

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas 

12. Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 11.februāra 

protokola Nr.7 kopija uz 1 lapas 

13. Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 11.februāra 

protokola Nr.3 kopija uz 1 lapas 

14. Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 11.februāra 

protokola Nr.3 kopija uz 1 lapas 

15. Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 11.februāra 

protokola Nr.2 kopija uz 1 lapas 

16. “IRBIS Technology” RSEZ SIA 2016.gada 28.janvāra iesniegums par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu uz 1 lapas 

17. “VEREMS” RSEZ SIA 2016.gada 29.janvāra iesnieguma par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piemērošanu kopija uz 1 lapas 

18. Rēzeknes novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Stratēģiskās daļas Investīciju 

plāna 2.pielikums (aktualizēts) uz 2 lapām 

19. Rēzeknes novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Stratēģiskās daļas Investīciju 

plāna 2.pielikuma (aktualizētā) kartogrāfiskais materiāls uz 2 lapām 

20. Bijušās Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājas I. J. iesniegums par piešķirtā pabalsta 

pārrēķinu ar pielikumu, pavisam kopā uz 4 lapām  

21. Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 2016.gada 16.februāra atzinums par  

Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes 2015.gada 21.decembra brīdinājuma 

Nr.1.71.211 piespiedu izpildi atstāšanu spēkā uz 1 lapas 

22. Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 2016.gada 16.februāra atzinums par  

Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes 2016.gada 20.janvāra brīdinājuma par 

2015.gada 9.decembra lēmuma Nr.1.§ (protokols Nr.48) piespiedu izpildi atstāšanu spēkā 

uz 1 lapas 



32 

23. Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 2016.gada 16.februāra atzinums par  Sociālā 

dienesta 2016.gada 18.janvāra lēmumu Nr.4-5-25/19 uz 2 lapām 

24. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 11.§ -15.§, 35.§ - 40.§ ar 

pielikumiem, 41.§, 42.§, 43.§ 1.punkts - 43.§ 14.punkts, 49.§, 54.§ - 56.§, kopā uz 40 

lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                      Monvīds Švarcs 

2016.gada 18.februārī 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                      Elvīra Pizāne 

2016.gada 18.februārī 

 

Protokoliste                                                                                                           Ilona Turka 

2016.gada 18.februārī 

 

 


